מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית- אגף מדעים

הפיקוח על המתמטיקה

כ"ג ניסן, תשע"ב

15 אפריל 2012

רצף במתמטיקה מכיתה ו' לכיתה ז'

1. מבוא

במסגרת לימודיו במערכת החינוך עובר תלמיד בין מסגרות לימוד שונות החל מגן הילדים ועד לחטיבה העליונה. מסגרות אלו, בהיותן מותאמות לגילאים השונים של הלומדים, שונות זו מזו במובנים רבים. התלמיד העובר ממסגרת למסגרת צריך להסתגל במהירות לשינויים שבין המסגרות.